ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.08.2021 № 38/198
пгт Пижанка

О внесении изменений в Решение Пижанской городской думы
Пижанского района Кировской области от  27.02.2020г. №28/133

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ЗО «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования Пижанское городское поселение
Пижанского района Кировской области, принятым решением Пижанской
городской Думы от 30.11.2009 №3/28, Пижанская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Пижанской городской думы Пижанского района
Кировской области от  27.02.2020г. №28/133 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования Пижанское
городское поселение Пижанского района Кировской области» следующие
изменения:

1.1. Изложить Структуру об администрации муниципального
образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской
в новой редакции. Прилагается.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Пижанской
Городской Думы                    Н.В. Михеева

Глава Пижанского
городского поселения                   О.Н. Христолюбова

УТВЕРЖДЕНО
решением Пижанской городской Думы

от  27.02.2020г. №28/133
( в ред. от 10.08.2021г. № 38/198)

Структура
 администрации муниципального образования Пижанское городское поселение

Пижанского района Кировской области

Гл
ав

ны
й

сп
ец

иа
ли

ст
(б

ух
га

лт
ер

фи
на

нс
ис

т)

В
ед

ущ
ий

сп
ец

иа
ли

ст
-

эк
он

ом
ис

т

В
ед

ущ
ий

сп
ец

иа
ли

ст
по

со
ци

ал
ьн

ы
м

во
пр

ос
ам

(2
)

В
ед

ущ
ий

сп
ец

иа
ли

ст
по

зе
ме

ль
но

-и
му

щ
ес

тв
ен

ны
м

от
но

ш
ен

ия
м

(1
,5

)

В
ед

ущ
ий

сп
ец

иа
ли

ст
-

ю
ри

ск
он

су
ль

т

С
та

рш
ий

ин
сп

ек
то

р-
де

ло
пр

ои
зв

од
ит

ел
ь

С
та

рш
ий

ин
сп

ек
то

р
во

ен
но

-
уч

ет
но

го
ст

ол
а

В
од

ит
ел

ь

Ра
бо

чи
й

по
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

у

У
бо

рщ
иц

а
пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ы
х

по
ме

щ
ен

ий

Глава администрации

Заместитель главы администрацииЗаместитель главы администрации